

Cronograma de Entrega 2025
Material de Limpeza

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UF	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 1					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	LUIVA, de seguranca, em latex natural, tamanho G, nao inferior a 30 cm de comprimento, interior flocado em algodao, antiderrapante, cor amarela	42.40.00.00182163-6	Pr	R\$ 11,49	14	R\$ 160,86	14	R\$ 160,86	14	R\$ 160,86	15	R\$ 172,35	57	R\$ 654,93	57
2	LUIVA, de seguranca, em latex natural, tamanho G, nao inferior a 30cm de comprimento, interior liso, antiderrapante, cor azul	42.40.00.00182169-5	Pr	R\$ 14,19	6	R\$ 85,14	6	R\$ 85,14	6	R\$ 85,14	5	R\$ 70,95	23	R\$ 326,37	23
3	LUIVA, de procedimento, tamanho G, nao esteril, de uso unico, descartavel, apirogenica, em vinil, com 50 metros de comprimento, formato conico, com ponta	42.40.00.00158342-5	Pr	R\$ 10,99	5	R\$ 54,95	5	R\$ 54,95	5	R\$ 54,95	5	R\$ 54,95	20	R\$ 219,80	20
4	LUIVA, de seguranca, em latex natural, cor azul, tamanho M, interior flocado em algodao ,	42.40.00.00182159-8	Pr	R\$ 4,20	5	R\$ 21,00	5	R\$ 21,00	5	R\$ 21,00	5	R\$ 21,00	20	R\$ 84,00	20
5	LUIVA, de seguranca, em latex natural, cor verde, tamanho G, interior flocado em algodao	42.40.00.00182164-4	Pr	R\$ 11,25	7	R\$ 78,75	8	R\$ 90,00	8	R\$ 90,00	7	R\$ 78,75	30	R\$ 337,50	30
6	PROTETOR, auditivo, em espuma de poliuretano, tipo insercao (Plug), em formato conico, com ponta	42.40.00.00182192-0	Pr	R\$ 2,70	138	R\$ 372,60	137	R\$ 369,90	138	R\$ 372,60	137	R\$ 369,90	550	R\$ 1.485,00	550
TOTAL DO LOTE 1						R\$ 773,30		R\$ 781,85		R\$ 784,55		R\$ 767,90		R\$ 3.107,60	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 2					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	MANGUEIRA, para jardim, em borracha, alta pressao, 1/2 polegada, com esguicho e adaptador para torneira de 1/2 polegada, com 50 metros de	47.20.00.00128035-0	PC	R\$ 137,50	2	R\$ 275,00	2	R\$ 275,00	2	R\$ 275,00	1	R\$ 137,50	7	R\$ 962,50	7
TOTAL DO LOTE 2						R\$ 275,00		R\$ 275,00		R\$ 275,00		R\$ 137,50		R\$ 962,50	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 3					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	TOUCA, sanfonada, elastico soldado em toda volta, em 100% polipropileno, nao esteril, de uso unico, descartavel, gramatura de 20 g/m2.	65.32.19.00106354-5	CX	R\$ 25,00	3	R\$ 75,00	3	R\$ 75,00	3	R\$ 75,00	3	R\$ 75,00	12	R\$ 300,00	12
2	LUIVA, de procedimento, tamanho G	65.32.19.00102886-3	CX	R\$ 25,00	8	R\$ 200,00	9	R\$ 225,00	9	R\$ 225,00	8	R\$ 200,00	34	R\$ 850,00	34
3	LUIVA, de procedimento, tamanho M	65.32.19.00126256-4	Cx	R\$ 22,61	5	R\$ 113,05	5	R\$ 113,05	5	R\$ 113,05	5	R\$ 113,05	20	R\$ 452,20	20
4	LUIVA, de procedimento, tamanho M, nao esteril, de uso unico, descartavel,	65.32.19.00126259-9	Cx	R\$ 30,00	2	R\$ 60,00	2	R\$ 60,00	3	R\$ 90,00	3	R\$ 90,00	10	R\$ 300,00	10
5	LUIVA, de procedimento, tamanho M, nao esteril, de uso unico, descartavel, apirogenica, em latex natural, textura uniforme, ambidestra, formato anatomico, resistente a tracao, punho com bainha, numero do lote e C.A. impressos no punho, sem po	65.32.19.00118280-3	CX	R\$ 40,00	2	R\$ 80,00	2	R\$ 80,00	2	R\$ 80,00	2	R\$ 80,00	8	R\$ 320,00	8
6	LUIVA, de procedimento, tamanho G, nao esteril, de uso unico, descartavel,	65.32.19.00127537-2	Cx	R\$ 30,00	2	R\$ 60,00	1	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00	1	R\$ 30,00	5	R\$ 150,00	5
TOTAL DO LOTE 3						R\$ 588,05		R\$ 583,05		R\$ 613,05		R\$ 588,05		R\$ 2.372,20	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 4					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	ALCOOL, etilico, indicado para desinfeccao de superface fixa, tendo como principio ativo o alcool 70% (v/v)	68.10.19.00021364-0	UN	R\$ 9,00	88	R\$ 792,00	88	R\$ 792,00	89	R\$ 801,00	89	R\$ 801,00	354	R\$ 3.186,00	354
TOTAL DO LOTE 4						R\$ 792,00		R\$ 792,00		R\$ 801,00		R\$ 801,00		R\$ 3.186,00	

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 5					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
1	DESINFETANTE, liquido, fragancia de lavanda, com acao bactericida e germicida, para limpeza, uso	68.40.00.00179546-5	UN	R\$ 18,92	145	R\$ 2.743,40	145	R\$ 2.743,40	145	R\$ 2.743,40	145	R\$ 2.743,40			
2	INSETICIDA, a base de agua, em aerosol, nao contendo CFC-Clorofluorcarbono. Embalagem:	68.40.00.00179474-4	UN	R\$ 13,55	84	R\$ 1.138,20	83	R\$ 1.124,65	83	R\$ 1.124,65	83	R\$ 1.124,65			
3	ODORIZADOR, de ar, para ambiente, em forma de aerosol, fragancia agradavel, nao contendo CFC -	68.40.00.00176225-7	UN	R\$ 13,54	81	R\$ 1.096,74	81	R\$ 1.096,74	81	R\$ 1.096,74	82	R\$ 1.110,28			
4	DESINFETANTE, liquido, fragancia de pinho, com acao bactericida e germicida, para limpeza, uso	68.40.00.00179547-3	UN	R\$ 4,26	224	R\$ 954,24	225	R\$ 958,50	224	R\$ 954,24	225	R\$ 958,50			
5	FORMICIDA, com acao de ingestao para formigas cortadeiras, grupo quimico das Sulfonamidas	68.40.00.00130798-3	UN	R\$ 12,23	5	R\$ 61,15	5	R\$ 61,15	5	R\$ 61,15	5	R\$ 61,15			
6	PEDRA, sanitaria, com no minimo 30g.	68.40.00.00039297-9	UN	R\$ 8,00	90	R\$ 720,00	89	R\$ 712,00	89	R\$ 712,00	90	R\$ 720,00			
TOTAL DO LOTE 5						R\$ 6.713,73		R\$ 6.696,44		R\$ 6.692,18		R\$ 6.717,98		R\$ 26.820,33	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 6					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	BALDE, plastico, tipo domestico, capacidade 10 litros	72.40.00.00183053-8	UN	R\$ 10,60	22	R\$ 233,20	22	R\$ 233,20	22	R\$ 233,20	22	R\$ 233,20	88	R\$ 932,80	88
2	LIXEIRA, sem tampa, capacidade de 10 litros, em fibra, na cor preta, formato cilindrico, aros superior e inferior em metal cromado	72.40.00.00182738-3	UN	R\$ 40,64	7	R\$ 284,48	8	R\$ 325,12	8	R\$ 325,12	8	R\$ 325,12	31	R\$ 1.259,84	31
3	BALDE, com tampa removivel, capacidade de 100 litros,	72.40.00.00183052-0	UN	R\$ 178,00	11	R\$ 1.958,00	11	R\$ 1.958,00	11	R\$ 1.958,00	11	R\$ 1.958,00	44	R\$ 7.832,00	44
4	LIXEIRA, com tampa, capacidade de 20	72.40.00.00182968-8	UN	R\$ 41,77	6	R\$ 250,62	6	R\$ 250,62	6	R\$ 250,62	6	R\$ 250,62	24	R\$ 1.002,48	24
5	LIXEIRA, sem tampa, capacidade para 50 litros, em polietileno de alta densidade, f	72.40.00.00155573-1	UN	R\$ 133,35	2	R\$ 266,70	3	R\$ 400,05	3	R\$ 400,05	3	R\$ 400,05	11	R\$ 1.466,85	11
6	BORRIFADOR, multiuso, em plastico resistente, com bico de regulagem de spray, capacidade 500ml.	72.40.00.00168544-9	UN	R\$ 5,19	32	R\$ 166,08	32	R\$ 166,08	32	R\$ 166,08	32	R\$ 166,08	128	R\$ 664,32	128
7	BALDE, sem tampa, capacidade de 50 litros, em polietileno de alta densidade e	72.40.00.00143370-9	UN	R\$ 110,32	2	R\$ 220,64	1	R\$ 110,32	2	R\$ 220,64	2	R\$ 220,64	7	R\$ 772,24	7
8	COLETOR, de lixo; seletivo; com 4 cestos; em Polipropileno; resistente a impactos; com superficie	72.40.00.00170586-5	UN	R\$ 583,35	4	R\$ 2.333,40	4	R\$ 2.333,40	3	R\$ 1.750,05	3	R\$ 1.750,05	14	R\$ 8.166,90	14
9	LIXEIRA, sem tampa, capacidade para 10 litros, em polietileno de alta densidade, formato cilindrico,	72.40.00.00168653-4	UN	R\$ 23,42	12	R\$ 281,04	12	R\$ 281,04	13	R\$ 304,46	12	R\$ 281,04	49	R\$ 1.147,58	49
10	LIXEIRA, com tampa, tipo basculante (vai e vem), capacidade para 100 litros, formato quadrada, cor	72.40.00.00182967-0	Un	R\$ 110,53	4	R\$ 442,12	5	R\$ 552,65	4	R\$ 442,12	4	R\$ 442,12	17	R\$ 1.879,01	17
11	BALDE, plastico, tipo domestico, capacidade 20 litros, em polietileno de alta densidade, com alca, com paredes e fundo reforcados, resistentes a	72.40.00.00183051-1	UN	R\$ 21,00	16	R\$ 336,00	16	R\$ 336,00	15	R\$ 315,00	16	R\$ 336,00	63	R\$ 1.323,00	63
TOTAL DO LOTE 6						R\$ 6.772,28		R\$ 6.946,48		R\$ 6.365,34		R\$ 6.362,92		R\$ 26.447,02	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 7					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	APANHADOR, de lixo, cabo em madeira com minimo de 60 cm, base metalica quadrada	72.90.00.00143699-6	UN	R\$ 6,62	31	R\$ 205,22	31	R\$ 205,22	31	R\$ 205,22	31	R\$ 205,22	124	R\$ 820,88	124
2	APANHADOR, de lixo, cabo em madeira com 60 cm,	72.90.00.00178062-0	Un	R\$ 7,75	2	R\$ 15,50	2	R\$ 15,50	2	R\$ 15,50	2	R\$ 15,50	8	R\$ 62,00	8
3	ESCADA, aluminio, dupla abertura em A, 9 degraus	72.90.00.00040504-3	Un	R\$ 617,64	1	R\$ 617,64	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 617,64	1
TOTAL DO LOTE 7						R\$ 838,36		R\$ 220,72		R\$ 220,72		R\$ 220,72		R\$ 1.500,52	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 8					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	COPO, para cafe, descartavel, cor branco ou transparente, capacidade 80 ml, em plastico (PP),	73.50.00.00179355-1	CT	R\$ 6,50	55	R\$ 357,50	55	R\$ 357,50	55	R\$ 357,50	55	R\$ 357,50	220	R\$ 1.430,00	220

2	PALITO, dental, de madeira, resistente, formato colado com pontas afiadas. EMBALAGEM: Caixa	73.50.00.00177980-0	CX	R\$ 1,16	73	R\$ 84,68	74	R\$ 85,84	73	R\$ 84,68	74	R\$ 85,84	294	R\$ 341,04	294
TOTAL DO LOTE 8						R\$ 442,18		R\$ 443,34		R\$ 442,18		R\$ 443,34		R\$ 1.771,04	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 dias após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 9					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	ESCOVA, para limpeza de vaso sanitario, em nylon, com suporte plastico. Embalagem com dados de identificacao do produto	79.20.00.00038040-7	UN	R\$ 7,44	33	R\$ 245,52	33	R\$ 245,52	33	R\$ 245,52	33	R\$ 245,52	132	R\$ 982,08	132
2	ESPONJA para limpeza, em la de aco carbono abrasivo. Embalagem pacote com 8 unidades, peso liquido de 50 g.	79.20.00.00183171-2	PC	R\$ 2,84	97	R\$ 275,48	97	R\$ 275,48	97	R\$ 275,48	97	R\$ 275,48	388	R\$ 1.101,92	388
3	ESPONJA, para limpeza, dupla face, uma face em espuma e outra em material abrasivo, dimensoes minimas de 100 mm(comprimento) x 70 mm(largura) x 18 mm(espessura).	79.20.00.00149327-2	PC	R\$ 2,00	211	R\$ 422,00	211	R\$ 422,00	210	R\$ 420,00	211	R\$ 422,00	843	R\$ 1.686,00	843
4	PANO, de chao, tipo saco, 100% algodao, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensoes 70 x 50 cm e peso 100 g, com variacao de +/- 5%.	79.20.00.00183166-6	UN	R\$ 4,46	206	R\$ 918,76	206	R\$ 918,76	206	R\$ 918,76	206	R\$ 918,76	824	R\$ 3.675,04	824
5	PANO, para limpeza de copa, aberto, 100% algodao, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorcao, dimensoes	79.20.00.00149348-5	UN	R\$ 6,40	103	R\$ 659,20	104	R\$ 665,60	103	R\$ 659,20	104	R\$ 665,60	414	R\$ 2.649,60	414
6	FLANELA, para limpeza, 100% algodao, bordas overloqueadas em linhas de algodao, dimensoes de 40 x 60 cm, com varicao de ate -2 cm.	79.20.00.00149350-7	UN	R\$ 2,51	111	R\$ 278,61	111	R\$ 278,61	111	R\$ 278,61	112	R\$ 281,12	445	R\$ 1.116,95	445
7	VASSOURA, cerdas em pelo, base retangular largura 300 mm, cabo em madeira comprimento	79.20.00.00155737-8	UN	R\$ 12,47	53	R\$ 660,91	52	R\$ 648,44	53	R\$ 660,91	52	R\$ 648,44	210	R\$ 2.618,70	210
8	PANO, de prato atalhado, 100% algodao, com 70 cm de comprimento e 45 cm de largura.	79.20.00.00164545-5	UN	R\$ 4,30	92	R\$ 395,60	92	R\$ 395,60	92	R\$ 395,60	92	R\$ 395,60	368	R\$ 1.582,40	368
9	RODO para piso, com 01 (uma) borracha, base em polipropileno comprimento 40 cm, cabo em madeira com encaixe rosqueado comprimento 120	79.20.00.00176778-0	UN	R\$ 5,99	37	R\$ 221,63	37	R\$ 221,63	36	R\$ 215,64	36	R\$ 215,64	146	R\$ 874,54	146
10	ESCOVA para limpeza, com cerdas em nylon, base em madeira, dimensoes 12 cm x 6 cm x 1cm, com variacao de +/-5%.	79.20.00.00176868-9	UN	R\$ 4,20	17	R\$ 71,40	17	R\$ 71,40	16	R\$ 67,20	17	R\$ 71,40	67	R\$ 281,40	67
11	RODO, com borracha dupla em poliuretano, cabo de aluminio com manopla de 140 cm x 23 mm, base em nylon e plastico com 55 cm, sistema de encaixe	79.20.19.00010805-7	UN	R\$ 32,00	19	R\$ 608,00	19	R\$ 608,00	19	R\$ 608,00	19	R\$ 608,00	76	R\$ 2.432,00	76
12	ESFREGAO, de tiras de algodao; Ideal para lavar, limpar, torcer e secar todos os tipos de pisos; Pode ser usado com alveiante e na aplicacao de	79.20.00.00152577-8	Un	R\$ 35,20	6	R\$ 211,20	6	R\$ 211,20	6	R\$ 211,20	6	R\$ 211,20	24	R\$ 844,80	24
13	VASSOURA, cerdas em nylon, base em plastico, largura 250 mm, cabo em madeira revestido de plastico comprimento 1100 mm variacao	79.20.00.00165349-0	UN	R\$ 14,96	24	R\$ 359,04	24	R\$ 359,04	24	R\$ 359,04	24	R\$ 359,04	96	R\$ 1.436,16	96
TOTAL DO LOTE 9						R\$ 5.327,35		R\$ 5.321,28		R\$ 5.315,16		R\$ 5.317,80		R\$ 21.281,59	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 dias após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 10					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	DETERGENTE, lava louca, liquido, concentrado, biodegradavel, com no minimo 11% (onze por cento) do principio ativo basico do detergente.	79.30.00.00179473-6	UN	R\$ 2,41	402	R\$ 968,82	402	R\$ 968,82	402	R\$ 968,82	402	R\$ 968,82	1608	R\$ 3.875,28	1.608
2	AGUA sanitaria, uso domestico, a base de hipoclorito de sodio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5 % p/p. Embalagem plastica contendo 01	79.30.00.00179750-6	LT	R\$ 3,22	394	R\$ 1.268,68	394	R\$ 1.268,68	394	R\$ 1.268,68	394	R\$ 1.268,68	1576	R\$ 5.074,72	1.576
3	SABAO, em po, com tensoativo biodegradavel, contendo na composicao agua, corante e branqueador optico. Embalagem: pacote com 500 g	79.30.00.00179476-0	PC	R\$ 4,25	190	R\$ 807,50	190	R\$ 807,50	190	R\$ 807,50	190	R\$ 807,50	760	R\$ 3.230,00	760
4	CERA liquida, para lustrar moveis, a base de silicone, perfume suave, acao de secagem rapida. Embalagem contendo 200 ml. As seguintes	79.30.00.00176718-6	CX	R\$ 13,80	17	R\$ 234,60	16	R\$ 220,80	17	R\$ 234,60	17	R\$ 234,60	67	R\$ 924,60	67

5	DESODORANTE, em pedra, para uso em vaso sanitario, higienizante, poder bactericida, fragrancia agradável.	79.30.00.00179478-7	CX	R\$ 1,51	160	R\$ 241,60	160	R\$ 241,60	162	R\$ 244,62	161	R\$ 243,11	643	R\$ 970,93	643
6	LIMPA vidro, liquido. EMBALAGEM: Contendo 500 ml, com tolerancia de -3%.	79.30.00.00183172-0	UN	R\$ 7,50	38	R\$ 285,00	38	R\$ 285,00	38	R\$ 285,00	39	R\$ 292,50	153	R\$ 1.147,50	153
7	SABAO, em barra, multi-uso, para limpeza em geral. Embalagem: Pacote contendo 05 unidades de 200 g cada, totalizando 1 kg.	79.30.00.00179747-6	PC	R\$ 9,47	106	R\$ 1.003,82	106	R\$ 1.003,82	106	R\$ 1.003,82	106	R\$ 1.003,82	424	R\$ 4.015,28	424
8	SABAO, geleia, com acao espumante, multi-uso, para limpeza em geral. Embalagem: Bombona contendo 05 litros. ROTULAGEM: Devera conter as informacoes legiveis, indeleveis diretamente sobre	79.30.00.00179568-6	Un	R\$ 18,85	5	R\$ 94,25	5	R\$ 94,25	5	R\$ 94,25	5	R\$ 94,25	20	R\$ 377,00	20
9	QUEROSENE para uso geral. EMBALAGEM: Contendo 1000 ml, com tolerancia de ate -15 mL. ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas ou coladas ou carimbadas (legivel e	79.30.00.00183176-3	UN	R\$ 20,50	23	R\$ 471,50	23	R\$ 471,50	23	R\$ 471,50	23	R\$ 471,50	92	R\$ 1.886,00	92
10	CERA, liquida, para polimento de piso, incolor. Embalagem: contendo 750 ml. ROTULAGEM: Devera conter as informacoes legiveis, indeleveis	79.30.00.00179477-9	UN	R\$ 14,23	37	R\$ 526,51	37	R\$ 526,51	37	R\$ 526,51	37	R\$ 526,51	148	R\$ 2.106,04	148
11	LIMPA, aluminio, a base de tensoativos nao ionicos, abrasivos, corantes e agua. Embalagem com 500 ml, com dados de identificacao do produto e marca	79.30.00.00039862-4	UN	R\$ 2,34	25	R\$ 58,50	25	R\$ 58,50	25	R\$ 58,50	24	R\$ 56,16	99	R\$ 231,66	99
12	LIMPADOR, instantaneo, multiuso, composto de tensoativo nao ionico, coadjuvantes. EMBALAGEM: Contendo 500 ml. ROTULAGEM: As seguintes informacoes deverao ser impressas e/ou	79.30.00.00176227-3	Un	R\$ 3,98	25	R\$ 99,50	25	R\$ 99,50	25	R\$ 99,50	25	R\$ 99,50	100	R\$ 398,00	100
TOTAL DO LOTE 10						R\$ 6.060,28		R\$ 6.046,48		R\$ 6.063,30		R\$ 6.066,95		R\$ 24.237,01	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 dias após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 11					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	SACO, plastico para lixo, para acondicionamento de residuos domesticos (residuos geral ou misturado ou contaminado nao passivel de separacao), classe	81.05.00.00165286-9	PC	R\$ 16,70	47	R\$ 784,90	47	R\$ 784,90	48	R\$ 801,60	48	R\$ 801,60	190	R\$ 3.173,00	190
2	SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 200 litros, suportando 40 kg, na cor preta. para acondicionamento de residuos	81.05.00.00183321-9	PC	R\$ 75,00	40	R\$ 3.000,00	40	R\$ 3.000,00	39	R\$ 2.925,00	40	R\$ 3.000,00	159	R\$ 11.925,00	159
3	SACO, plastico para lixo, capacidade nominal para 15 litros, suportando 3 kg, na cor cinza, para acondicionamento de residuos domesticos	81.05.00.00182964-5	PC	R\$ 23,65	22	R\$ 520,30	22	R\$ 520,30	22	R\$ 520,30	22	R\$ 520,30	88	R\$ 2.081,20	88
4	SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 15 litros, suportando 3 kg, na cor preta, para acondicionamento de residuos	81.05.00.00182919-0	PC	R\$ 23,65	6	R\$ 141,90	6	R\$ 141,90	5	R\$ 118,25	6	R\$ 141,90	23	R\$ 543,95	23
5	SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 100 litros, suportando 20 kg, na cor preta, para acondicionamento de residuos	81.05.00.00182951-3	PC	R\$ 41,92	32	R\$ 1.341,44	32	R\$ 1.341,44	32	R\$ 1.341,44	32	R\$ 1.341,44	128	R\$ 5.365,76	128
6	SACO, plastico para lixo, para acondicionamento de residuos domesticos (residuos geral ou misturado ou contaminado nao passivel de separacao), classe I, em resina termoplastica virgem ou reciclada	81.05.00.00175246-4	PC	R\$ 57,00	31	R\$ 1.767,00	31	R\$ 1.767,00	31	R\$ 1.767,00	30	R\$ 1.710,00	123	R\$ 7.011,00	123
7	SACO, plastico para lixo, classe I, capacidade nominal para 30 litros, suportando 6 kg, na cor preta, para acondicionamento de residuos	81.05.00.00182948-3	PC	R\$ 32,61	3	R\$ 97,83	3	R\$ 97,83	3	R\$ 97,83	3	R\$ 97,83	12	R\$ 391,32	12
TOTAL DO LOTE 11						R\$ 7.653,37		R\$ 7.653,37		R\$ 7.571,42		R\$ 7.613,07		R\$ 30.491,23	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 dias após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 12					QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	AVENTAL, em PVC, (napa) tipo cozinha, sem manga, na cor branco, comprimento 0,80m	84.15.26.00000192-9	UN	R\$ 56,20	8	R\$ 449,60	11	R\$ 618,20	15	R\$ 843,00	17	R\$ 955,40	51	R\$ 2.866,20	51

TOTAL DO LOTE 12						R\$ 449,60		R\$ 618,20		R\$ 843,00		R\$ 955,40		R\$ 2.866,20		
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL		CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 13						QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	SABONETE, liquido, para as maos, fragrancia suave, pronto para uso, aparencia perolada cremosa,elicerinado. PH entre 7 a 7.5 (neutro)		85.10.00.00187247-8	UN	R\$ 7,67	63	R\$ 483,21	63	R\$ 483,21	63	R\$ 483,21	63	R\$ 483,21	252	R\$ 1.932,84	252
TOTAL DO LOTE 13							R\$ 483,21		R\$ 483,21		R\$ 483,21		R\$ 483,21		R\$ 1.932,84	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL		CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 14						QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	GUARDANAPO, de papel, folha simples, com 4 dobras, na cor branca, dimensoes 22 x 24 cm, com tolerancia de ate - 2% (dois por cento), fabricado		85.40.00.00183293-0	UN	R\$ 2,60	86	R\$ 223,60	86	R\$ 223,60	86	R\$ 223,60	87	R\$ 226,20	345	R\$ 897,00	345
2	GUARDANAPO, de papel, folha dupla, com 4 dobras, na cor branca, dimensoes 33 x 33 cm, com tolerancia de ate - 2% (dois por cento), fabricado		85.40.00.00183294-8	Un	R\$ 4,79	8	R\$ 38,32	7	R\$ 33,53	8	R\$ 38,32	7	R\$ 33,53	30	R\$ 143,70	30
TOTAL DO LOTE 14							R\$ 261,92		R\$ 257,13		R\$ 261,92		R\$ 259,73		R\$ 1.040,70	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL		CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 15						QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	LUBRIFICANTE, antioxidante, em aerossol, isento de CFC, para uso geral. Embalagem: Contendo 300 ml. EMBALAGEM: Deverá conter as informações		91.50.00.00180113-9	UN	R\$ 12,91	16	R\$ 206,56	16	R\$ 206,56	16	R\$ 206,56	16	R\$ 206,56	64	R\$ 826,24	64
2	OLEO lubrificante protetivo de base parafínica para limpeza e conservacao de materiais ferrosos, em		91.50.00.00171444-9	LT	R\$ 900,00	3	R\$ 2.700,00	3	R\$ 2.700,00	3	R\$ 2.700,00	3	R\$ 2.700,00	12	R\$ 10.800,00	12
3	OLEO, lubrificante, multiuso, embalagem: frasco contendo 100ml com dados de identificacao do produto, marca do fabricante e prazo de validade		91.50.00.00170306-4	FR	R\$ 18,70	2	R\$ 37,40	2	R\$ 37,40	13	R\$ 243,10	12	R\$ 224,40	29	R\$ 542,30	29
TOTAL DO LOTE 15							R\$ 2.943,96		R\$ 2.943,96		R\$ 3.149,66		R\$ 3.130,96		R\$ 12.168,54	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL		CÓDIGO SIMPAS	UM	VALOR UNITÁRIO	15 dias após assinatura da AFM		30 das após a assinatura da AFM		60 dias após a a ssinatura da AFM		90 dias após a a ssinatura da AFM		TOTAL QTD	TOTAL (R\$)	
LOTE 16						QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR	QTD	VALOR			
1	ASSENTO, sanitario, em material plastico de alta resistencia, formato quadrado, nao almofadado,		45.10.00.00104311-0	UN	R\$ 93,50	0	R\$ 0,00	1	R\$ 93,50	2	R\$ 187,00	2	R\$ 187,00	5	R\$ 467,50	5
TOTAL DO LOTE 16							R\$ 0,00		R\$ 93,50		R\$ 187,00		R\$ 187,00		R\$ 467,50	
TOTAL GERAL POR PARCELAS							R\$ 40.374,59		R\$ 40.156,01		R\$ 40.068,69		R\$ 40.053,53		R\$ 160.652,82	